Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.04.2020

                                                                      №  7-7
О представлении кандидатуры Борисовой Г.В.
к      награждению     Почетной Грамотой
Ивановской   областной   Думы
Президиум

Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Обратиться в Ивановскую областную Думу с ходатайством                           о награждении Почетной Грамотой Ивановской областной  Думы за многолетний добросовестный труд,  активную общественную работу БОРИСОВУ  Галину Витальевну - председателя Координационного Совета организаций профсоюзов Пучежского муниципального района, члена территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Пучежском муниципальном районе Ивановской области.
Председатель  ИОООП

          А.Н. Мирской